Председателю

проф. организации ВолгГТУ

Федянову Е.А.

от ____________________________

(должность)

______________________________

(подразделение)

______________________________

(ФИО)

______________________________
заявление.

Прошу принять меня в члены первичной профсоюзной организации ВолгГТУ.

___________
___________

(дата)
(подпись)